ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

Về việc tập trung khắc phục

hậu quả mưa, lũ trên địa bàn

tỉnh theo chỉ đạo của Bộ Chính

trị tại Thông báo số 99-TB/TW

ngày 21 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành, đơn vị thuộc xã;

- Thôn trưởng các thôn.

Thực hiện Công văn số 5118/UBND-NNMT ngày 26/11/2025 của

UBND tỉnh về việc tập trung khắc phục hậu quả mưa, lũ trên địa bàn tỉnh theo chỉ

đạo của Bộ Chính trị tại Thông báo số 99-TB/TW ngày 21 tháng 11 năm 2025. Ủy

ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc xã, Thôn trưởng các thôn

theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao nghiên cứu, triển khai thực hiện

nghiêm chỉ đạo của lãnh đạo Đảng, Nhà nước theo nội dung Thông báo số 98-

TB/TW ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Bộ Chính trị và các công điện, ý kiến

chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Ban Thường vụ Tỉnh ủy về khắc

phục hậu quả do mưa, lũ gây ra và ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh tại

Công văn số 778-CV/ĐU ngày 24 tháng 11 năm 2025 và chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Công văn số 5023/UBND-NNMT ngày 25 tháng 11 năm 2025; định kỳ

tổng hợp, báo cáo tình hình khắc phục hậu quả mưa, lũ trên địa bàn gửi về

Phòng Kinh tế, để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định (nếu có).

2. Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự xã theo dõi,

đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị, các thôn triển khai thực hiện công tác khắc phục

hậu quả mưa, lũ trên địa bàn xã.

Yêu cầu các phòng, ban ngành, đơn vị thuộc xã, Thôn trưởng các thôn triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		Bùi Văn Nhàng
	2025-11-28T13:49:10+0700
	Signer's office
	Bùi Văn Nhàng
	Signing document

		2025-11-28T13:58:07+0700

		2025-11-28T13:58:07+0700

		2025-11-28T13:58:07+0700

		2025-11-28T13:58:07+0700